[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня  2020 года № 205
О внесении дополнений и изменений в постановление
администрации Сернурского муниципального района от 29.04.2009 № 200 «О почетной грамоте администрации Сернурского муниципального района»
В соответствии с Уставом Сернурского муниципального района, утвержденным на основании  решения Собрания депутатов Сернурского муниципального района Республики Марий Эл от 21.08.2019 г. № 300,  Положением об администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов Сернурского муниципального района Республики Марий Эл от 04.12. 2019 г.  № 24  администрация Сернурского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. В наименовании и по тексту Постановления администрации Сернурского муниципального района от 29.04.2009г. № 200 "О Почетной грамоте администрации Сернурского муниципального района" ( в ред. Постановления от 01.04.2013 г. № 152), а так же в приложении «Положение о Почетной грамоте администрации Сернурского муниципального района» слова «администрация муниципального образования «Сернурский муниципальный район» заменить словами «администрация Сернурского муниципального района» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - руководителя аппарата администрации Сернурского муниципального района.

	Глава администрации

Сернурского

муниципального района
	А.Кугергин

Садовина С.Э.

(883633)9-76-76

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель

главы администрации

                                                          Вознесенская М.С.